2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________________________________________________________________________________________________

	12.01.2021
	с. Васильевка
	 № 1-п

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Васильевский сельсовет от 23.03.2020 № 16-п «О мерах по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) в муниципальном образовании Васильевский сельсовет»

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Васильевский сельсовет от 23.03.2020 № 16-п «О мерах по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) в муниципальном образовании Васильевский сельсовет» (в редакциях постановлений администрации муниципального образования Васильевский сельсовет от 25.03.2020 № 17-п, от 01.04.2020 № 19-п, от 04.04.2020 № 20-п, от 09.04.2020 № 21-п от 13.04.2020 №22-п, от 18.04.2020 №27-п ,от 30.04.2020 №36-п, от 11.05.2020 №37-п, от 18.05.2020г. №38-п, от 02.06.2020 №40-п от 02.06.2020, №47-п от 15.06.2020, № 53-п от 06.07.2020,№56-п от 20.07.2020,№ 57-п от 17.08.2020, №60-п от 24.08.2020г, №62-п от 01.09.2020г., №63-п от 11.09.2020г., №69-п от 29.09.2020г., №70-п от 13.10.2020г., №71-п от 20.10.2020г., №78-п от 27.10.2020г., №81-п от 10.11.2020г, №85-п от 24.11.2020г., №90-п от 10.12.2020г., №94-п от 21.12.2020) следующие изменения:
	1.1. В пункте 2 постановления:
абзац первый изложить в новой редакции:
«2. Приостановить по 25 января 2021 года на территории поселения:»;
1.2. Подпункт 9. 2 пункта 9 постановления изложить в новой редакции:
«9.2. Лиц 65 лет и старше обеспечить с 12 января 2021 года по 25 января 2021 года включительно самоизоляцию на дому по месту проживания (месту пребывания) указанных лиц, за исключением случаев:».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на информационном стенде в помещении администрации муниципального образования Васильевский сельсовет, на официальном сайте администрации муниципального образования Васильевский сельсовет в сети Интернет.

	Глава муниципального образования
	Н.П.Провоторова

Разослано: администрации, организациям, учреждениям, предприятиям всех форм собственности, прокуратуре